
UCHWAŁA NR LVI/390/14
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nasielsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 14 ust. 5 i 5a w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Nasielsk realizują podstawę programową wychowania 
przedszkolnego oraz zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

2. Realizacja zajęć, o których mowa w ust. 1 odbywa się w godzinach określonych w projektach 
organizacyjnych przedszkoli.

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Nasielsk w czasie przekraczającym wymiar godzin wskazany w § 1.

§ 3. 1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o którym mowa w § 2 za każdą rozpoczętą 
godzinę pobytu dziecka w przedszkolu wynosi 1 zł (słownie: jeden złotych). Kwota ta podlega waloryzacji zgodnie 
z przepisami ustawy o systemie oświaty.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

3. Opłatę miesięczną ustala się na podstawie stawki godzinowej określonej w ust. 1 oraz liczby godzin, 
w czasie których dziecko korzystało z wychowania przedszkolnego, o którym mowa w § 2.

4. Szczegółowy zakres i zasady odpłatności za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach, o których mowa w § 2, określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola 
a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIX/158/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 26 marca 2012 roku w sprawie 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nasielsk.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 roku.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Katarzyna Świderska

Id: 36C32D22-B72A-4FB8-9928-D70AEEDBC7EB. Podpisany Strona 1




